

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO Miestny úrad Bratislava - Jarovce

uzatvorená podľa Obchodného zákonníka č.513/91 Zb. §536 a následných ustanovení súvisiacich s prípravou a realizáciou akcie podľa predmetu plnenia tejto zmluvy.

Čl. 1 Zmluvné strany:

1.1) Zhotoviteľ: Dušan Lizák
Nešporova 22
036 01 Martin

Štatutárny orgán: Dušan Lizák
Zástupca vo veciach technických: Ing. Zdeno Kubáň
IČO: 17849586
DIČ: 1020485169
IČ DPH: SK1020485169
Bankové spojenie: SLSP-Martin
číslo účtu: 0061347155/0900

Zapísaný v obchodnom registri Okresného súdu Žilina oddiel: Firmy, vložka č: 132/L

1.2) Objednávateľ: Miestny úrad MČ Bratislava - Jarovce
Palmová 1
851 10 Bratislava 59

Štatutárny orgán: Pavel Škodler /starosta/
IČO: 00304603
DIČ: 2020910859
Bankové spojenie: VÚB, a.s.
číslo účtu: 1429 – 052/0200

Čl. 2 Predmet dodatku:

Predmetom realizácie diela je oprava a zateplenie strechy na objekte Miestny úrad Bratislava - Jarovce. Týmto dodatkom sa mení a dopĺňa pôvodná zmluva o dielo v bodoch:

Čl.4, bod 1) Doplnenie o dodatkové práce:

- Dodávka a montáž komplet dažďových zvodov
- Demontáž dažďových žľabov
- Dodávka a montáž dažďových žľabov
- Demontáž komínového telesa
- Dopravné náklady
- Presun hmôt a zdvíhacie práce

Čl. 4 Cena predmetu plnenia:

- 4.1) Cena za zhotovenia diela v rozsahu tohto dodatku je dojednaná dohodou zmluvných strán podľa §3 zákona č.18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov na základe kalkulácie nákladov a technologického postupu ako cena pevná a nemenná.
- 4.2) Celková cena diela dodatku (bez DPH) : 1561,00 €
DPH 20% : 312,20 €
Celková cena diela dodatku SPOLU : 1873,20 € (Eur)
- 4.3) Výkaz materiálu a prác je vyšpecifikovaný v prílohe č. 2 tohto dodatku: Rozpočet zo dňa 30.10.2014.

Čl. 6 Fakturácia:

- 6.1) Celková cena diela dodatku vo výške 1873,20 € sa bude fakturovať podľa spôsobu zjednaného v ZMLUVE O DIELO Miestny úrad Bratislava – Jarovce, a to tak, že objednávateľ sa zaväzuje uhradiť cenu za dielo do 30. dní od dátumu doručenia faktúry.

Čl. 8 Osobitné ustanovenia dodatku:

- 8.1) Dodatok sa vyhotovuje v 3 (troch) vyhotoveniach/rovnopisoch, z ktorých 1 vyhotovenie obdrží zhotoviteľ a 2 vyhotovenia obdrží objednávateľ.
- 8.2) Zmluvné strany si tento dodatok prečítali a prehlasujú, že jej text im je zrozumiteľný, jeho význam zřejmý a určitý, a že je prejavom ich slobodnej vôle a nebol uzavretá pod nátlakom ani za nevýhodných podmienok, čo potvrdzujú svojimi vlastnoručnými podpismi.
- 8.3) Tento dodatok nadobúda platnosť a účinnosť dňom jej podpísania obidvomi zmluvnými stranami.

Čl. 9 Prílohy:

Neoddeliteľnou súčasťou tohto dodatku sú prílohy:

- 9.1) Príloha č.2 - Rozpočet zo dňa 30.10.2014.

v Martine, dňa: 3.11.2014

Zhotoviteľ:

Dušan LIZÁK
Nešporova 22, 036 01 MARTIN
IČO: 17849586
IČ DPH: SK1020485169



v Bratislave, dňa: 11.11.2014

Objednávateľ:



ROZPOČET

Stavba: Miestny úrad Jarovce
Objekt: Miestny úrad Jarovce

Objednávateľ: Miestny úrad Bratislava - Jarovce, Palmová 1, 851 10 Bratislava 5
Zhotoviteľ: Dušan Lizák, Nešporova 22, 036 01 Martin
Dátum: 30.10.2014

ČP	Popis prác	MJ	Množstvo		Jednotková		Cena	
			celkom	/MJ/	cena	/€/	celkom	/€/
1	Dodávka a montáž komplet dažďových zvodov	m	16,00	22,70			363,20	
2	Demontáž dažďových žľabov	m	24,00	5,50			132,00	
3	Dodávka a montáž komplet dažďových žľabov	m	24,00	22,20			532,80	
4	Demontáž komínového telesa	kpl	1,00	199,00			199,00	
5	Dopravné náklady	kpl	1,00	146,00			146,00	
6	Presun hmôt a zdvíhacie práce	kpl	1,00	188,00			188,00	
Súčet							1 561,00 €	
DPH 20%							312,20 €	
Cena s DPH							1 873,20 €	

Dušan Lizák, Nešporova 22, 036 01 Martin

Tel: 0911 763 602, 0903 763 602

Fax: 043/422 41 22

E-mail: davstav@gmail.com

web: www.davstavmt.sk

Dušan Lizák
Nešporova 22, 036 01 Martin
IČO: 17848586
IČ DPH: SK10204200000000000000